DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 06/05/2009 1/47

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 81/2009 – São Paulo, quarta-feira, 06 de maio de 2009

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 9350, DE 22 DE ABRIL DE 2009

            A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das

atribuições regimentais e considerando os termos do Ofício nº 624/09-DJ,

            RESOLVE:

            Convocar a MMª. Juíza da 2ª Vara de São Bernardo de Campo - SP, Dra. GISELLE DE AMARO E FRANÇA

para,

com prejuízo de suas atribuições e sem ônus para a Administração, participar da Sessão da Terceira Seção deste

Tribunal,

no dia 14/5/09.

            Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MARLI FERREIRA

Presidente

ATO Nº 9351, DE 24 DE ABRIL DE 2009

            A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das

atribuições regimentais,

            RESOLVE:

            Alterar, em parte, o Ato nº 6199/02-Pres para:

            - excluir "considerando os termos do Ato nº 6197, de 9 de outubro de 2002".

            - fazer constar no item I, alterar o Ato nº 6197, de 17 de dezembro de 2002.

            Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MARLI FERREIRA

Presidente

ATO Nº 9359, DE 28 DE ABRIL DE 2009

         A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das

atribuições regimentais e considerando os termos do Ofício nº 04/2009,

         RESOLVE:

         Convocar o MM. Juiz da 9ª Vara Criminal - SP, Dr. HÉLIO EGYDIO DE MATOS NOGUEIRA para, com

prejuízo de

suas atribuições e sem ônus para a Administração, participar da Sessão Ordinária de Julgamento da Quinta Turma deste

Tribunal, no dia 4/5/09.

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:1
642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Autoridade Certificadora
da Justica - AC-JUS, ou=Cert-
JUS Institucional - A3, ou=TRF3,
ou=Servidor, cn=VALDECI
BARREIRA ESPINELLI:1642
Dados: 2009.05.05 18:13:53
-03'00'

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 06/05/2009 30/47

Raquel Domingues do Amaral Corniglion

(s/prejuízo do Ato10.764/09)
18 a 23/5/09

Raquel Domingues do Amaral Corniglion  12 a 15/6/09

Jean Marcos Ferreira  18 a 23/5/09

Adriana Delboni Taricco  18 a 23/5/09

Fernão Pompêo de Camargo  12 a 15/6/09

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MARLI FERREIRA

Pres ident e

ATO Nº 10.768, DE 24 DE ABRIL DE 2009

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de

suas atribuições regimentais, " ad referendum",

R ESOLV E:

I - Cessar, a partir de 20/4/09, o Ato nº 10.548/08 na parte que designou os Meritíssimos Juízes, abaixo

mencionados, para exercerem as funções de Diretor e Diretor Substituto da Subseção Judiciária, Coordenador

Substituto de Fórum, Presidente dos Juizados Especiais Federais Cíveis e Corregedor da Central de Mandados

das Seções Judiciárias dos Estados de São Paulo e Mato Grosso do Sul.

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO

PAULO

Subseção/Sede

FUNÇÃO
JUIZ(A) DESIGNADO(A)

Dr. (a)

1ª
São

Paulo

Fórum de

Execuções

Fiscais
Coordenadora Substituta Lesley Gasparini

5ª Campinas
Corregedor da Central de Mandados Renato Luís Benucci

Presidente do Juizado Federal Cível  Marco Aurélio Chichorro Falavinha

10ª Sorocaba
Diretora Subseção Substituta

Fabíola Queiroz
Presidente do Juizado Federal Cível

13ª Franca
Diretor Subseção Substituto

Rafael Andrade de Margalho
Presidente do Juizado Federal Cível

37ª Andradina
Diretor Subseção

Otávio Henrique Martins Port
Presidente do Juizado Federal Cível

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 06/05/2009 31/47

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO

GROSSO DO SUL

Subseção/Sede

FUNÇÃO
JUIZ(A) DESIGNADO(A)

Dr. (a)

3ª Três Lagoas Diretor Subseção Jairo da Silva Pinto
7ª Coxim Diretor Subseção Fernão Pompêo de Camargo

II - Designar os Meritíssimos Juízes, abaixo mencionados, para exercerem as funções de Diretor da Subseção

Judiciária e Presidente dos Juizados Especiais Federais Cíveis das Seções Judiciárias dos Estados de São Paulo e

Mato Grosso do Sul no período de 20/4 a 3/8/09.

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE

SÃO PAULO

Subseção/Sede

FUNÇÃO

JUIZ(A) DESIGNADO(A)

Dr. (a)

10ª Sorocaba Presidente do Juizado Federal Cível Otávio Henrique Martins Port

37ª Andradina
Diretor Subseção

Jairo da Silva Pinto
Presidente do Juizado Federal Cível

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO

GROSSO DO SUL

Subseção/Sede

FUNÇÃO

JUIZ(A) DESIGNADO(A)

Dr. (a)

3ª Três Lagoas Diretor Subseção Fernão Pompêo de Camargo

Pu b l iq u e - se .  R eg i s t re - s e .  C ump ra - se .

MARLI FERREIRA

Presidente

ATO Nº 10.774, DE 29 DE ABRIL DE 2009

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de

suas atribuições regimentais, considerando os termos dos correios eletrônicos datados de 28 e 29/4/09,

R ESOLV E:

I - Cessar, a partir de 27/4/09, o Ato nº 10.548/08 na parte que designou o MM. Juiz da 9ª Vara das Execuções

Fiscais - SP, Dr. MARCELO GUERRA MARTINS para, exercer a função de Coordenador do Fórum das

Execuções Fiscais da Seção Judiciária do Estado de São Paulo.